EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250114/0006-48   - CONTRATO Nº
202501170001  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 1601.01-2025-IN-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - CONTRATADA(O).....:
ATAC- ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S  OBJETO:
Serviços  técnicos  especializados  de  natureza  predominantemente
intelectual mediante empresa de notória especialização em assessoria e
consultoria  contábil  pública  e  deverão  contemplar  as  atividades  de
registros  dos  procedimentos  Contábeis  Orçamentários,  Procedimentos
Contábeis  Patrimoniais,  Procedimentos  Contábeis  Específicos,  Plano  de
Contas Aplicado ao Setor Público e Demonstrações Contábeis Aplicadas ao
Setor Público, bem como Aspectos Fiscais da Contabilidade Aplicada ao
Setor Público, ao poder legislativo municipal de Palmacia. - VALOR TOTAL:
R$  130.200,00  (cento  e  trinta  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  130.200,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025